
UCHWAŁA NR XXXIV/254/22  
RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Hajnowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236 poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, 
poz. 2270, z 2022 r. poz. 583), Rada Miasta Hajnówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Hajnowskiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na  dofinansowanie 
zadania inwestycyjnego - "Przebudowa dróg powiatowych nr 1623B ul.Targowej oraz nr 2329B ul.Poddolnej 
w Hajnówce". 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej na dofinansowanie 
zadania inwestycyjnego ze środków budżetu miasta Hajnówka na 2022 rok w wysokości 1.316.058 zł. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta Hajnówka do zawarcia umowy określającej warunki, przeznaczenie 
i zasady rozliczenia dotacji celowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hajnówka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Walentyna Pietroczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EC661DC-BAB1-47B5-90C5-36E997642C09. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


